
Smlouva č. 096/JH/2019 '?Stránkal

SMLOUVÁ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona ě. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
ve zněni pozděj'sich předpisů, (dále jen ,,oběanský zákoníík")

(dále jen ,,smlouva?)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republíka  Hasiěský záchranný sbor Jíhoěeského kraje
českéSidlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 české Budějovice 3

IČO: 708 82 835

DIč: CZ70882835

Bankovni spojení:
čislo účtu:

(NB, pobočka České Budějovice
125135881/0710

Zastoupená: plk. Ing. Lubornirem Burešetn, ředitelem HZS Jihočeského kraje
Tel./ email

Kontaktni osoba:

(dále jen ,,objednatel")

a

112 Consulting Czech s.r.o.
Sidlo:

IČ:
PobřeM 620/3, Karlin, 186 00 Praha 8
06011969

DIČ: CZO60 11969

Jejírnž jménem 5edná: JOSSELIN JACQUES TRICOT, j ednatel
Bankovni spojení:
Čislo účtu:

Komerčni banka, a.s.
1154352220267/0100

Kontaktni osoba:

Email:

Telefon:

ID DS: 8bihag8
zapsaná v obchodnim rej střiku vedeném Městskýrn soudem v Praze, oddil C, vložka 274558

(dále jen ,,zhotovitel?)

článek n.

Předmět smlouvy

Přeďmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řá«lně, včas a ve sj ednané kvalitě
dilo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen ,,dilo"). Předínětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

Specifikace díla  oprava automobilového žebřiku ESP 30, výrobce: CAMIVA r. v. 2008 (RZ:
), dle nabidky zhotovitele, která j e pfflohou této smlouvy a provedeni pravidelné

roční kontroly dle specifikace výrobce.

3. Podklademprouzavřenítétosmlouvyodilojenabidkazhotovitelezednel6.04.2019.

1.

2.

asičský záchranný sbor Jihočeského kraje 112 Cons?ilting Czech s.r.o.



Smlouva č. 096/JH/2019 ?Stránka2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

1.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení dfla, předání dila

Zhotovňtel je při zhotoveni dila povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopiiostí, přičernž j e při své činnosti povinen chránit zAjmy a dobré jméno obj ednatele
a postupovat v souladu s 5eho pokyny. V připadě nevhodriých pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhoóost těchto pokynů objednatele pisemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetim osobám vznikly.

Terrnín zhotovení a předáni řádně zhotoveného dila j e do 2 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

Místem předání dfla je: Úzeínríi odbor J. Hradec, U Imihovny 1176, 3 77 0l J. Ithadec

O předáni a převzeti dila bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a prcvzetS dila (dále
jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotovenich, který bude podepsán oběma smluvniíni stranai'ni
a každá ze smluvmch stran obdrffl po jednom (1) vyhotoverí?í protokolu.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno ráí3M v souladu
s touto smlouvou a ve sj ednané ?cvalitě, přičemž v takovém připadě objednatel důvody odmitnuti
převzeti díla písemně zhotoviteli sděli, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů od původniho
tern'ňnu předání dila. Na následné předáni díla se poufijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

Obj ednatel je oprávněn oznátríit vady díla a uplatnit nároky z odpově*osti m vady dila dle volby
objednatele kdykoli ve ?hůtě 2 let od předáni dila. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněííí
vady dila, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovnicb dnů nebo
ve Ibíatě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen preí3at dilo obj ednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věcí

Vlastnické právo k předrnětu dila přecházi na 6bj ednatele okatnžikem zapiaceni dohodnuté ceny.

Článek V.

Cena dfla a platebm podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této si'nlouvy obje*atel
zaplatí zhotoviteli cenu dila ve výši:

cena bez DPH 15 7.700,00 Kč bez DPH

DPH ve výši 21 % 33.117,00 Kč

celkenn s DPH 190.817,00 Kě

Cena je sjednaná jako nejvýše přípustná. Sazba DPH bude v připadě její ziněny stanovena
v souladu s platí'iýíni právn? předpisy.

Tato sjeďnaná cena dila 5e konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovenim a předánim díla.

Cena dila bude b?razena na základě faktury, vystavené zhotovitelem podle skutečně provedeného
objemu prací, po dokončeni díla.

Zhotovitel předloB objednateli s fakturou soupis provedených praci oceněný v souladu se
způsobem sjednanýrn ve smlouvě o dílo.

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne jeho obdrženi.
Odsouhlasený soupis provedených praci (akceptačni protokol) je nedilnou součásti faktury. Bez
tohoto soupisu 5e faktura neúplná.

asičský záchranný sbor Jihočeského kraje

2.

3.

4.

5.

112 Consulting Czech s.r.ol



Smlouva č. 096/JH/2019 '?Stránka3

6.

7.

8.

Faktura (danový doklad) vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené právnimi
předpisy a dále vyčísleni zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu díla včetně
DPH.

Smluvní strany se dohodly na 1Mtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních díů ode
dne doručeni faktury objednateli na kontalldní aďresu objednatele. V připadě pochybnosti se má
m to, že dnem doručeni se rozumi třetí den ode dne odesláni faktury. Cena díla se povaije za
uíuaazenou okaínžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovniho účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatni nárok na o*trauěni vady ďla ve ?hůtě splatnosti fakhuy, není obje*atel
povinen a)z do odstraněni vady dila uhradit cenu dila. Ok?ikem odstraněni vady díla začne
běžet nová ?hůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

Objednatel je oprávněn před uplynuhm ?haty splatnosti faktuiy vrátit bez zaplacerii fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel j e povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
připadě neni objednatel v prodlení se zaplacenim ceny dila. Ok?kem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová 1Mta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendáí'mch dnů.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

Článek VI.

Kontrola provádění chla

Kontrola průběhu praci na dile bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateti na jeho žádost písei'nné inforínace o príiběhu a obsahu praci v ráirici
zhotoveni dila, a to nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů od doručeni žádosti objednatele, která
muže být učiněna a doručena i prostřednictvim emailu.

Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu praci na ďle kontrolni den, který se bude
konat v ínistě a době určené objednateleín, a zhotovitel je povinen se kontrolniho dne účastnit a
předloEt veškeré požadované inforínace a dolmíne$. Objednatel je povinen objednateli
kontrolni den nejméně pět (5) pracovnich dnů před kontrolnim dnem píseínně oznámit.

Zhotovitel je povinen zapracovat do dila připominky uplatněné objednatelem v prfiběhu
zhotoveni dila bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny ďila, pokuď jejich zapracováni do dila
nepovede prokazatelně ke zhorseni kvality zhotovovaného díla.

Článek V??.
Povinnost mlčenuvosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacich, které
při plněni této smlouvy ziská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancich a
spolupracovnicich a nesmi je zpřistupínit bez pisemného so'uhlasu objeóatele žádné třeti osobě
ani je použít v rozporu s účelem této sínlouvy, ledaže se j edná:

a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo

b. opřipad,kdyjezpřístupněniinforrnacevyžadovánozákonemnebozávaznýmrozhodnutim
oprávněného orgánu.

Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všecbny osoby, které se
budou po«lilet na poskytováni služaeb objednateli dle této smlouvy.

Za porušem povinííosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na poskytováni služeb dle
této smlouvy, odpovSdá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončem účim'iosti této smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvnirni stranaíni bude probíhat prostřednictvim osob oprávněných
jednat jménem smluvnich stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

asičský záchramiý sbor Jihočeského kraje 112 Consulting Czech s.r.o.



Smlouva č. 096/JH/2019 Stránka 4

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V připadě nedodrženi termínu zhotovení a predárú řádně zhotoveného ďila podle čl. III. ze strany
zhotovitele, v připadě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad dila nebo v případě
prodleni zhotovitele s odstraněnim vad dila je zhotovitel povinen ubradit objednateli smluvni
pokutu ve výši O,05% z celkové ceny dila za každý i započatý kalendátní den prodlení.

Jestliže zhotovitel poruši povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel ubradit
objednateli smluvni pokutu ve výši 10 000, Kč za každé jednotlivé pomšení povinnosti.

Objedínatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury po sjednané ?hůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktiuy za kafí1<1, byt' i
započatý, den prodleni.

Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejiho
uplatněni.

Zaplacením sínluvni pokuty a úroku z prodleni neni dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povittnost zhotovitele řá«híí:, dokončit dílo.

Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelern, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se povaije zejinéna:

a) prodleni zhotovitele se zhotovenim a předánim rádné zhotoveného dila o více než sedm (7)
kalendářnich dnů;

b) neodstraněni vad dila ve lhůtě stanovené podle čl. III.;

c) porusení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII.;

d) nezapracováni připonmek objednatele do dila;

e) postup zhotovitele při zhotoveni dila v rozporu s pokyny objednatele.

7.

8.

9.

10.

1.

Objednatel je dále op'rávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že

a) vůči rnajetku zhotovitele probihá insolvenční řizení, v něrnž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy uínoiují;

b) insolvenční návrb na zhotovitele byl zamitnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k
úli'radě nákladů insolvenč'niho řizení;

c) zhotovitel vstoupi do likvidace.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že obj ednatel bude v prodleni s úhradou
svých peněžitých záva? vyplývajicich z této sínlouvy po dobu delši než šedesát (60)
kalendářnich dni.

Objednatel je oprávněn vypovědět tuto sínlouvu kdykoliv s třicetidenni (30) výpovědní ?hůtou,
která počiná běžet prvním dnem následujícim po domčeni výpovědi. V takovém připadě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nicM by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem domčeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy dmhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká ze3ména
nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předárú obj ednateli za podminek uvedených v záruční listině. (V záručni listině j e nutné uvést

asičský záchranný sbor Jihočeského kraje 112 Consulting Czech s.r.o.



Smlouva č. 096/JH/2019 ?Stránka5

2.

3.

4.

podminky údržby a zacházení s výrobky a ínateriály, j ejichž nedodržení vylučuj e odpovědnost za
výskyt vady v zániční Ihůtě).

Reklamace vad musi být provedena píseínně.

Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve ?hůtě 10 pracovnich dnu od
domčeni íeklarnace óbjednatele, pokud si účastnici této smlouvy, vzhledem k povaze
reklamované vady, nedohodnou ?bůtu jinou.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Článek X,

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dnilié smluvrí staně zrněnu údajů
v záhlavi smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit prám
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejici s poskytovánim služeb dle této sínlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce úěetniho obdoM, ve kterém došlo k zaplaceni ceny
poskytnutých služeb, a to zejména pro účely kontroly oprávněnýíni kontrolnimi orgány.

Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisej icich s poskytovánim služeb dle této
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a to zejménajinýí

ČR,ze strany Ministerstva vnitra čR, Ministerstva financi čR, územnich finančnich o'rgán4
Nejvyššího kontrolniho úřadu, připadně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze
strany třetich osob, které tyto orgány ke kontrole pověři nebo zínocni.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni e:, 2 pism. e) zákona č. 320/2001 sb., o finančni
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finančni kontrole), spolupůsobit
při výkonu finančni kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele píseínně na existujíci či mozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
ve)skeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této smlouvy.

Zhotovitel bez jakýcbkoliv výhrad souhlasi se zveře?jněnim své identifikace a dalších údaju
uve«lených ve smlouvě včetně ceny dila.

Článek XI.
Závěreěná ustanovení

Tato smlouva nahrazuje smlouvu ev. č. objednatele 041/JH/2019, uzavřenou dne 16. 5. 2019
mezi úěastm'ky této smlouvy. Závazek zhotovitele z původní smlouvy nebyl splněn pro
trvající překážky na straně objednatele  nepředání automobnového žebři'ku 'ESP 30
zhotoviten do opravy z důvodu řesení reklamace z jiného smluvního vztahu. Původní
smlouva ě. 041/JH/2019 uzavřením této smlouvy o dflo, na základě dohody smluvních stran,
zaniká.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splněni závazM z této smlouvy oběma
smluvnimi stranami. Kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této sínlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběrna smluvnimi stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahuji povinnosti uveřejněm dle zákona č.

asičský záchranný sbor Jihočeského kraje

1.

2.

3.

112 Consulting Czech s.r.o.l



Smlouva č. 096/JH/2019 ?Stránka6

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

340/2015 Sb. o zvláštnich podtninkách účinnosti některých smluv, uveřejňovátú těchto smluv a
registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávaji, že zveřejněni smlouvy
zajisti objednatel způsobem a ve ?bůtách vyplývajicich z tohoto zákona. Ujednáni dle to}ioto
odstavce se vztahuje i na všechny připadné dodatky k této smlouvě.

Tato smlouva se řídi, pokud v ni neni stanoveno jinak, občariským zákonikent

Tato smlouva mňže být změněna pouze dohodou smluvnich stran v pisemné forrně.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vznilďé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smirnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řeseny před příslušnými
obecnými soudy.

Veskerá korespondence mezi smluvnimi stranami, včetně 5e3ich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, neníli ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nicM 1 obdrží objednatel a l zhotovitel.

Kažffi ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto sínlouvu uzavírá svobodně a víážně, že povaů3e
obsah této smlouvy za určitý a srozurríitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabidka

VčeskýchBudějovicich,dne.....2...09'019 VPraze,«3ne.<'(.:2.,'].Í..>'/..'a"9..<'.'.'

Za objednatele: Za zhotovitele:



Josselin Jacques Tricot, jednatel
112 Consulting Czechs.'r.o.

asičský záchranný sbor Jihočeského kraje 112 Consulting Czech ss.o.



4

l
l

l

1

Cena cejkem bez DPH Cena celkem s DPH

Řídící displej pro točnu 1 ks 92 000,00 Kč 111 320,00 Kč

Práce (programování displeje, demontáž, montáž) 23 300,00 Kč 28 193,00 Kč

' Cestovné 14 400,00 KČ ,, 17 424,00 Kč
Závěrečná kontrola dle požadavku kupujícího a

vystavení zkušebního protokolu
28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

Cena celkem 157 700,00 Kč 190 817,00 Kč


